РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.12.2024                                     с. Романовка                                      № 19-193

О передаче осуществления
полномочий администрации
Идринского  района

          Руководствуясь частью 4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии  со ст. 6, 26 Устава Романовского сельсовета, Романовский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Администрации Романовского сельсовета передать администрации Идринского района осуществление полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры Администрации Романовского сельсовета, в границах Романовского сельсовета.
           2. Администрации Романовского сельсовета заключить соглашение с администрацией Идринского района о передаче осуществления своих полномочий.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Романовского сельсовета Кириллова Сергея Николаевича.
	4. Решение вступает в силу после опубликования на официальном сайте администрации Романовского сельсовета по адресу: https://romanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в сети интернет.

Глава сельсовета                                                                             С.Н. Кириллов